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Ergebnisliste Seite 1

5K   Gesamtwertung
Platz Stnr Name, Vorname Geb AK Verein Leistung

1. 209 Herbold, Martin 1987 M 20 LG Neu-Isenburg/Heusenstamm 16:54,5 min

2. 192 Blumenstein, Daniel 1980 M 30 TV 03 Breitenbach 16:56,6 min

3. 266 Biedermann, Michael 1970 M 40 LAG Wesertal 17:10,1 min

4. 283 Messerschmidt, Uwe 1989 M 20 PSV Grün-Weiß Kassel 18:30,5 min

5. 179 Schmitto, Jerry 1974 M 30 LG Kaufungen 18:35,4 min

6. 199 Schönweitz, Dirk 1966 M 40 Kassel 18:48,9 min

7. 214 Busch, Martin 1978 M 30 LG Baunatal 18:54,8 min

8. 152 Basak, Halil 1967 M 40 TSV Breuna 19:07,3 min

9. 160 Fuchs, Max 1994 mJgdB 16/17 LG Reinhardswald 19:19,8 min

10. 167 Waßmuth, Herbert 1959 M 50 TSV Niederelsungen 19:26,8 min

11. 194 Wiegand, Guido 1969 M 40 Ermschwerd 19:31,1 min

12. 174 Engelbrecht, Mike 1991 mJgdA 18/19 PSV Grün-Weiß Kassel 19:36,1 min

13. 234 Hartmann, Andreas 1959 M 50 TGW Kassel 19:43,1 min

14. 215 Kilian, Hermann 1965 M 40 TSV Obervorschütz 20:08,8 min

15. 156 Hollstein, Kai 1970 M 40 LG Kaufungen 20:11,4 min

16. 201 Nowag, Hans-Jürgen 1950 M 60 TG Northeim 20:15,1 min

17. 197 Koopmann, Jan 1965 M 40 SV Grün-Weiß Bad Gandersheim 20:18,4 min

18. 286 Grein, Dominik 1996 mSchA 14/15 FTSV Heckershausen 20:20,9 min

19. 195 Mellem, Alexander 1951 M 50 TSV Obervorschütz 20:22,3 min

20. 196 Funck, Lorenz 1997 mSchB 12/13 MT Melsungen 20:25,0 min

21. 159 Kleinmann, Helmut 1957 M 50 Schwarz-Weiß Kleinenglis 20:29,3 min

22. 158 Eigenbrodt-Lippe, Anja 1972 W 30 TSV Sachsenhausen 20:29,7 min

23. 164 Dieterich, Eva 1999 wSchC 10/11 LG Fuldatal 20:36,1 min

24. 169 Wolkonski, Nils 1997 mSchB 12/13 TSV Niederelsungen 20:42,3 min

25. 251 Resch, Dr. Karsten 1961 M 40 KSV Baunatal 20:43,4 min

26. 222 Freudenberger-Lötz, Petra1966 W 40 LG Kaufungen 20:51,5 min

27. 279 Neugebauer, Hartmut 1956 M 50 ATGV Kleinalmerode 20:52,3 min

28. 166 Winning, Holger 1962 M 40 TSV Niederelsungen 20:56,3 min

29. 260 Blumenreuter, Frank 1961 M 40 21:02,0 min

30. 191 Knauff, Bernd 1947 M 60 SC Neukirchen 21:05,9 min

31. 181 Theis, Harald 1964 M 40 TSV Sachsenhausen 21:06,5 min

32. 292 Schauenburg, Ute 1976 W 30 LAG Wesertal 21:21,6 min

33. 273 Macik, Sabrina 1994 wJgdB 16/17 TSV Niederelsungen 21:25,7 min

34. 224 Welker, Sharon 1961 W 40 Zierenberg 21:31,7 min

35. 254 Domes, Niklas 1995 mSchA 14/15 Hofgeismar 21:35,7 min

36. 293 Döring, Silvan 1990 M 20 LG Kaufungen 21:42,8 min

37. 210 Götte, Carsten 1993 mJgdB 16/17 TSV Twiste 21:43,2 min

38. 237 Kisling, Andreas 1963 M 40 FTSV Heckershausen 21:47,1 min

39. 287 Grein, Karsten 1966 M 40 FTSV Heckershausen 21:49,1 min

40. 187 Dilling, Lorenz 1995 mSchA 14/15 TSV Retterode 21:54,5 min

41. 213 Schröder, Henrik 1999 mSchC 10/11 Calden 21:56,9 min

42. 290 Hollenstein, Christian 1996 mSchA 14/15 LAV Kassel 22:02,4 min

43. 256 Bischler, Thomas 1965 M 40 SG Stern Kassel 22:03,9 min

44. 247 Götte, Nadine 1995 wSchA 14/15 TSV Niederelsungen 22:11,2 min

45. 172 Kreis, Julius 1995 mSchA 14/15 FTSV Heckershausen 22:16,2 min

46. 154 Koch, Aurelius 1995 mSchA 14/15 LG Bauerkamp Warburg 22:22,0 min

47. 175 Kirchherr, Alexander 1947 M 60 TSV Obervorschütz 22:35,6 min

48. 188 Dilling, Hermann 1962 M 40 TSV Retterode 22:57,8 min

49. 295 Huckenbeck, Albrecht 1960 M 50 Kassel 23:02,6 min

50. 262 Weisbrich, Alfred 1966 M 40 LG Kaufungen 23:09,0 min

51. 231 Kranz, Silke 1964 W 40 TSV Niederelsungen 23:34,3 min

52. 163 Dieterich, Hannes 1996 mSchA 14/15 LG Fuldatal 23:52,2 min

53. 168 Pasquay, Norbert 1939 M 70 LG Baunatal 23:53,1 min

54. 207 Helbich, Marianne 1968 W 40 LG Vellmar 23:57,8 min

55. 173 Schomann, Lucas 1997 mSchB 12/13 23:58,8 min
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5K   Fortsetzung Gesamtwertung
Platz Stnr Name, Vorname Geb AK Verein Leistung

56. 263 Hoppe, Olaf 1968 M 40 LG Mirzenberg 24:03,1 min

57. 268 Laubert, Joachim 1961 M 40 TSV 03 Hümme 24:06,3 min

58. 220 Knauf, Pascal 1995 mSchA 14/15 LT Hofgeismar 24:07,5 min

59. 153 Schaberich, Julia 1995 wSchA 14/15 LG Bauerkamp Warburg 24:20,8 min

60. 182 Weinberger, Cornelia 1956 W 50 TSV Obervorschütz 24:21,9 min

61. 155 Selter, Alexander 1974 M 30 LG Bauerkamp Warburg 24:22,4 min

62. 170 Waßmuth, Dario 1998 mSchB 12/13 TSV Niederelsungen 24:29,4 min

63. 244 Adler, Franziska 1982 W 20 Tri-Team Fuldatal 24:31,4 min

64. 205 Niemeier, Thomas 1964 M 40 LG Gelstertal 24:32,5 min

65. 229 Ariza Molina, Daisy Vivian1981 W 20 Armenia Kolumbien 24:33,2 min

66. 259 Romahn, Gerd 1942 M 60 TSV Jahn Gensungen 24:36,8 min

67. 238 Uhlein, Karl-Heinz 1953 M 50 24:38,6 min

68. 252 Ellend, Paul 1998 mSchB 12/13 LG Kaufungen 24:40,8 min

69. 177 Frantz, Annika 1997 wSchB 12/13 TV Hess. Lichtenau 24:42,8 min

70. 282 Hertel, Luca 1998 mSchB 12/13 SSC Vellmar 24:43,8 min

71. 162 Hübenthal, Michael 1963 M 40 LAV Kassel 24:45,2 min

72. 200 Grebe, Manfred 1960 M 50 FTSV Heckershausen 24:57,2 min

73. 233 Euler, Georg 1964 M 40 TV Hessisch Lichtenau 25:01,8 min

74. 183 Liese, Rita 1964 W 40 LG Kaufungen 25:04,4 min

75. 276 Seifert, Annika 1995 wSchA 14/15 Eschweger TSV 25:05,7 min

76. 232 Euler, Geraldine 1996 wSchA 14/15 TV Hess. Lichtenau 25:11,2 min

77. 208 Rudolph, Antje 1965 W 40 FTSV Heckershausen 25:12,2 min

78. 230 Proksch, Karin 1976 W 30 TSV Niederelsungen 25:34,7 min

79. 193 Franke, Willi 1940 M 70 TuSpo Rengershausen 25:45,3 min

80. 161 Dingerkus, Peter 1961 M 40 DJK St. Laurentius Warburg 25:51,4 min

81. 271 Mazsassek, Christian 1986 M 20 TSV 03 Hümme 26:05,1 min

82. 270 Lang, Dieter 1949 M 60 TSV 03 Hümme 26:05,8 min

83. 280 Jäkel, Reinhard 1953 M 50 Kassel 26:09,1 min

84. 248 Bennewitz, Jörg 1964 M 40 LT Hofgeismar 26:10,0 min

85. 206 Helbich, Ralf 1964 M 40 LG Vellmar 26:11,8 min

86. 190 Balkow, Carsten 1966 M 40 LC Marathon Rotenburg 26:14,2 min

87. 253 Müller, Nico 1997 mSchB 12/13 LG Kaufungen 26:15,0 min

88. 255 Zentrich, Renato 1954 M 50 HC Kassel 26:26,1 min

89. 186 Huth, Bettina 1960 W 50 LC Marathon Rotenburg 26:27,3 min

90. 284 Messerschmidt, Klaus 1949 M 60 TG Wehlheiden 26:29,4 min

91. 249 Bannier, Heike 1977 W 30 TSG Hofgeismar 26:38,9 min

92. 297 Bubenheim, Dagmar 1956 W 50 LG Baunatal 26:46,8 min

93. 211 Finis, Yannik 2000 mSchC 10/11 TuS Meimbressen 26:50,2 min

94. 265 Biedermann, Antonia 1995 wSchA 14/15 LAG Wesertal 27:01,2 min

95. 198 Mieger, Jessica 1989 W 20 Immenhausen 27:01,5 min

96. 245 Schaake, Martina 1969 W 40 VfL Wolfhagen 27:06,5 min

97. 217 Machmar, Petra 1962 W 40 TG Wehlheiden 27:13,0 min

98. 272 Ebinger, Sibylle 1949 W 60 MT Melsungen 27:23,5 min

99. 227 Röder, Gunter 1950 M 60 LT Röder Münden 27:33,7 min

100. 242 Olschewski, Andreas 1968 M 40 TSV Malsfeld 27:43,0 min

101. 223 Dippel, Karl 1939 M 70 FTSV Heckershausen 27:47,6 min

102. 204 Wilke, Ulrich 1966 M 40 CSK 98 Kassel 27:52,8 min

103. 288 Hoffmann, Petra 1980 W 30 LG Kaufungen 27:54,8 min

104. 250 Kessler, Petra 1965 W 40 LG Vellmar 27:55,9 min

105. 235 Berge, Dania 1968 W 40 TSV Heiligenrode 28:09,0 min

106. 236 Becker, Gerhard 1942 M 60 TSV Heiligenrode 28:10,0 min

107. 275 Seifert, Falk 1999 mSchC 10/11 Meißner 28:23,4 min

108. 274 Seifert, Finn 1997 mSchB 12/13 Meißner 28:24,2 min

109. 226 Röder, Renate 1954 W 50 LT Röder Münden 28:45,7 min

110. 180 Klinkauf, Thomas 1975 M 30 LG Kaufungen 28:50,3 min
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5K   Fortsetzung Gesamtwertung
Platz Stnr Name, Vorname Geb AK Verein Leistung

111. 216 Gall, Renate 1961 W 40 FTSV Heckershausen 28:56,9 min

112. 225 Koltzau, Jana 1992 wJgdA 18/19 TTV Uengsterode 29:08,7 min

113. 246 Hillebold, Maritta 1965 W 40 TSV Deute 29:19,3 min

114. 165 Winning, Beate 1963 W 40 TSV Niederelsungen 29:45,0 min

115. 261 Hoppe, Claudia 1964 W 40 LG Mirzenberg 29:57,6 min

116. 298 Börner, Günter 1953 M 50 LC Marathon Rotenburg 30:28,8 min

117. 240 Wilden, Eva 1975 W 30 ACT Kassel 30:40,0 min

118. 202 Pieper, Felix 2001 mSchD bis 9 Jahre SSC Vellmar 30:48,6 min

119. 203 Pieper, Carsten 1965 M 40 SSC Vellmar 30:49,1 min

120. 289 Hollenstein, Elke 1957 W 50 LG Kaufungen 31:00,4 min

121. 294 Unseld, Gabriele 1949 W 60 Hessisch Lichtenau 31:11,2 min

122. 212 Finis, Laura 2001 wSchD bis 9 Jahre TuS Meimbressen 31:11,7 min

123. 239 Seitz, Kurt 1931 M 70 LG Gelstertal 31:34,1 min

124. 221 Lötz, Jonathan 1996 mSchA 14/15 LG Kaufungen 31:48,7 min

125. 264 Kirsch, Heike 1964 W 40 TG Wehlheiden 31:58,3 min

126. 278 Helmer, Monika 1954 W 50 Laufschule Kassel 32:04,3 min

127. 176 Koch, Anna 1999 wSchC 10/11 WVC Kassel 32:11,4 min

128. 178 Frantz, Martina 1967 W 40 TV Hessisch Lichtenau 32:13,5 min

129. 189 Liekmann, Günther 1938 M 70 LG Kaufungen 32:22,3 min

130. 219 Lötz, Franziska 1998 wSchB 12/13 LG Kaufungen 32:23,6 min

131. 218 Lötz, Hannah 2001 wSchD bis 9 Jahre LG Kaufungen 32:30,8 min

132. 296 Döring, Rolf 1943 M 60 LG Kaufungen 33:36,2 min

133. 291 Henning, Sandra 1989 W 20 FTSV Heckershausen 34:11,2 min

134. 243 Möller, Gabriele 1961 W 40 FTSV Heckershausen 34:38,1 min

135. 285 Zehl, Hans-Joachim 1950 M 60 LG Kaufungen 35:01,8 min

136. 277 Seifert, Michaela 1967 W 40 Meißner 37:28,6 min

137. 184 Dornemann, Achim 1935 M 70 TG Wehlheiden 39:33,9 min

137 Finisher

5K   mSchD bis 9 Jahre
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 202 Pieper, Felix 2001 SSC Vellmar 30:48,6 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

5K   mSchC 10/11
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 213 Schröder, Henrik 1999 Calden 21:56,9 min

2. 211 Finis, Yannik 2000 TuS Meimbressen 26:50,2 min

3. 275 Seifert, Falk 1999 Meißner 28:23,4 min

3 Finisher in dieser Altersklasse

5K   mSchB 12/13
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 196 Funck, Lorenz 1997 MT Melsungen 20:25,0 min

2. 169 Wolkonski, Nils 1997 TSV Niederelsungen 20:42,3 min

3. 173 Schomann, Lucas 1997 23:58,8 min

4. 170 Waßmuth, Dario 1998 TSV Niederelsungen 24:29,4 min

5. 252 Ellend, Paul 1998 LG Kaufungen 24:40,8 min

6. 282 Hertel, Luca 1998 SSC Vellmar 24:43,8 min

7. 253 Müller, Nico 1997 LG Kaufungen 26:15,0 min

8. 274 Seifert, Finn 1997 Meißner 28:24,2 min

8 Finisher in dieser Altersklasse
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5K   mSchA 14/15
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 286 Grein, Dominik 1996 FTSV Heckershausen 20:20,9 min

2. 254 Domes, Niklas 1995 Hofgeismar 21:35,7 min

3. 187 Dilling, Lorenz 1995 TSV Retterode 21:54,5 min

4. 290 Hollenstein, Christian 1996 LAV Kassel 22:02,4 min

5. 172 Kreis, Julius 1995 FTSV Heckershausen 22:16,2 min

6. 154 Koch, Aurelius 1995 LG Bauerkamp Warburg 22:22,0 min

7. 163 Dieterich, Hannes 1996 LG Fuldatal 23:52,2 min

8. 220 Knauf, Pascal 1995 LT Hofgeismar 24:07,5 min

9. 221 Lötz, Jonathan 1996 LG Kaufungen 31:48,7 min

9 Finisher in dieser Altersklasse

5K   mJgdB 16/17
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 160 Fuchs, Max 1994 LG Reinhardswald 19:19,8 min

2. 210 Götte, Carsten 1993 TSV Twiste 21:43,2 min

2 Finisher in dieser Altersklasse

5K   mJgdA 18/19
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 174 Engelbrecht, Mike 1991 PSV Grün-Weiß Kassel 19:36,1 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

5K   M 20
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 209 Herbold, Martin 1987 LG Neu-Isenburg/Heusenstamm 16:54,5 min

2. 283 Messerschmidt, Uwe 1989 PSV Grün-Weiß Kassel 18:30,5 min

3. 293 Döring, Silvan 1990 LG Kaufungen 21:42,8 min

4. 271 Mazsassek, Christian 1986 TSV 03 Hümme 26:05,1 min

4 Finisher in dieser Altersklasse

5K   M 30
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 192 Blumenstein, Daniel 1980 TV 03 Breitenbach 16:56,6 min

2. 179 Schmitto, Jerry 1974 LG Kaufungen 18:35,4 min

3. 214 Busch, Martin 1978 LG Baunatal 18:54,8 min

4. 155 Selter, Alexander 1974 LG Bauerkamp Warburg 24:22,4 min

5. 180 Klinkauf, Thomas 1975 LG Kaufungen 28:50,3 min

5 Finisher in dieser Altersklasse

5K   M 40
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 266 Biedermann, Michael 1970 LAG Wesertal 17:10,1 min

2. 199 Schönweitz, Dirk 1966 Kassel 18:48,9 min

3. 152 Basak, Halil 1967 TSV Breuna 19:07,3 min

4. 194 Wiegand, Guido 1969 Ermschwerd 19:31,1 min

5. 215 Kilian, Hermann 1965 TSV Obervorschütz 20:08,8 min

6. 156 Hollstein, Kai 1970 LG Kaufungen 20:11,4 min

7. 197 Koopmann, Jan 1965 SV Grün-Weiß Bad Gandersheim 20:18,4 min

8. 251 Resch, Dr. Karsten 1961 KSV Baunatal 20:43,4 min

9. 166 Winning, Holger 1962 TSV Niederelsungen 20:56,3 min
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5K   Fortsetzung M 40
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

10. 260 Blumenreuter, Frank 1961 21:02,0 min

11. 181 Theis, Harald 1964 TSV Sachsenhausen 21:06,5 min

12. 237 Kisling, Andreas 1963 FTSV Heckershausen 21:47,1 min

13. 287 Grein, Karsten 1966 FTSV Heckershausen 21:49,1 min

14. 256 Bischler, Thomas 1965 SG Stern Kassel 22:03,9 min

15. 188 Dilling, Hermann 1962 TSV Retterode 22:57,8 min

16. 262 Weisbrich, Alfred 1966 LG Kaufungen 23:09,0 min

17. 263 Hoppe, Olaf 1968 LG Mirzenberg 24:03,1 min

18. 268 Laubert, Joachim 1961 TSV 03 Hümme 24:06,3 min

19. 205 Niemeier, Thomas 1964 LG Gelstertal 24:32,5 min

20. 162 Hübenthal, Michael 1963 LAV Kassel 24:45,2 min

21. 233 Euler, Georg 1964 TV Hessisch Lichtenau 25:01,8 min

22. 161 Dingerkus, Peter 1961 DJK St. Laurentius Warburg 25:51,4 min

23. 248 Bennewitz, Jörg 1964 LT Hofgeismar 26:10,0 min

24. 206 Helbich, Ralf 1964 LG Vellmar 26:11,8 min

25. 190 Balkow, Carsten 1966 LC Marathon Rotenburg 26:14,2 min

26. 242 Olschewski, Andreas 1968 TSV Malsfeld 27:43,0 min

27. 204 Wilke, Ulrich 1966 CSK 98 Kassel 27:52,8 min

28. 203 Pieper, Carsten 1965 SSC Vellmar 30:49,1 min

28 Finisher in dieser Altersklasse

5K   M 50
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 167 Waßmuth, Herbert 1959 TSV Niederelsungen 19:26,8 min

2. 234 Hartmann, Andreas 1959 TGW Kassel 19:43,1 min

3. 195 Mellem, Alexander 1951 TSV Obervorschütz 20:22,3 min

4. 159 Kleinmann, Helmut 1957 Schwarz-Weiß Kleinenglis 20:29,3 min

5. 279 Neugebauer, Hartmut 1956 ATGV Kleinalmerode 20:52,3 min

6. 295 Huckenbeck, Albrecht 1960 Kassel 23:02,6 min

7. 238 Uhlein, Karl-Heinz 1953 24:38,6 min

8. 200 Grebe, Manfred 1960 FTSV Heckershausen 24:57,2 min

9. 280 Jäkel, Reinhard 1953 Kassel 26:09,1 min

10. 255 Zentrich, Renato 1954 HC Kassel 26:26,1 min

11. 298 Börner, Günter 1953 LC Marathon Rotenburg 30:28,8 min

11 Finisher in dieser Altersklasse

5K   M 60
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 201 Nowag, Hans-Jürgen 1950 TG Northeim 20:15,1 min

2. 191 Knauff, Bernd 1947 SC Neukirchen 21:05,9 min

3. 175 Kirchherr, Alexander 1947 TSV Obervorschütz 22:35,6 min

4. 259 Romahn, Gerd 1942 TSV Jahn Gensungen 24:36,8 min

5. 270 Lang, Dieter 1949 TSV 03 Hümme 26:05,8 min

6. 284 Messerschmidt, Klaus 1949 TG Wehlheiden 26:29,4 min

7. 227 Röder, Gunter 1950 LT Röder Münden 27:33,7 min

8. 236 Becker, Gerhard 1942 TSV Heiligenrode 28:10,0 min

9. 296 Döring, Rolf 1943 LG Kaufungen 33:36,2 min

10. 285 Zehl, Hans-Joachim 1950 LG Kaufungen 35:01,8 min

10 Finisher in dieser Altersklasse
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5K   M 70
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 168 Pasquay, Norbert 1939 LG Baunatal 23:53,1 min

2. 193 Franke, Willi 1940 TuSpo Rengershausen 25:45,3 min

3. 223 Dippel, Karl 1939 FTSV Heckershausen 27:47,6 min

4. 239 Seitz, Kurt 1931 LG Gelstertal 31:34,1 min

5. 189 Liekmann, Günther 1938 LG Kaufungen 32:22,3 min

6. 184 Dornemann, Achim 1935 TG Wehlheiden 39:33,9 min

6 Finisher in dieser Altersklasse

5K   wSchD bis 9 Jahre
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 212 Finis, Laura 2001 TuS Meimbressen 31:11,7 min

2. 218 Lötz, Hannah 2001 LG Kaufungen 32:30,8 min

2 Finisher in dieser Altersklasse

5K   wSchC 10/11
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 164 Dieterich, Eva 1999 LG Fuldatal 20:36,1 min

2. 176 Koch, Anna 1999 WVC Kassel 32:11,4 min

2 Finisher in dieser Altersklasse

5K   wSchB 12/13
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 177 Frantz, Annika 1997 TV Hess. Lichtenau 24:42,8 min

2. 219 Lötz, Franziska 1998 LG Kaufungen 32:23,6 min

2 Finisher in dieser Altersklasse

5K   wSchA 14/15
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 247 Götte, Nadine 1995 TSV Niederelsungen 22:11,2 min

2. 153 Schaberich, Julia 1995 LG Bauerkamp Warburg 24:20,8 min

3. 276 Seifert, Annika 1995 Eschweger TSV 25:05,7 min

4. 232 Euler, Geraldine 1996 TV Hess. Lichtenau 25:11,2 min

5. 265 Biedermann, Antonia 1995 LAG Wesertal 27:01,2 min

5 Finisher in dieser Altersklasse

5K   wJgdB 16/17
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 273 Macik, Sabrina 1994 TSV Niederelsungen 21:25,7 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

5K   wJgdA 18/19
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 225 Koltzau, Jana 1992 TTV Uengsterode 29:08,7 min

1 Finisher in dieser Altersklasse
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5K   W 20
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 244 Adler, Franziska 1982 Tri-Team Fuldatal 24:31,4 min

2. 229 Ariza Molina, Daisy Vivian1981 Armenia Kolumbien 24:33,2 min

3. 198 Mieger, Jessica 1989 Immenhausen 27:01,5 min

4. 291 Henning, Sandra 1989 FTSV Heckershausen 34:11,2 min

4 Finisher in dieser Altersklasse

5K   W 30
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 158 Eigenbrodt-Lippe, Anja 1972 TSV Sachsenhausen 20:29,7 min

2. 292 Schauenburg, Ute 1976 LAG Wesertal 21:21,6 min

3. 230 Proksch, Karin 1976 TSV Niederelsungen 25:34,7 min

4. 249 Bannier, Heike 1977 TSG Hofgeismar 26:38,9 min

5. 288 Hoffmann, Petra 1980 LG Kaufungen 27:54,8 min

6. 240 Wilden, Eva 1975 ACT Kassel 30:40,0 min

6 Finisher in dieser Altersklasse

5K   W 40
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 222 Freudenberger-Lötz, Petra1966 LG Kaufungen 20:51,5 min

2. 224 Welker, Sharon 1961 Zierenberg 21:31,7 min

3. 231 Kranz, Silke 1964 TSV Niederelsungen 23:34,3 min

4. 207 Helbich, Marianne 1968 LG Vellmar 23:57,8 min

5. 183 Liese, Rita 1964 LG Kaufungen 25:04,4 min

6. 208 Rudolph, Antje 1965 FTSV Heckershausen 25:12,2 min

7. 245 Schaake, Martina 1969 VfL Wolfhagen 27:06,5 min

8. 217 Machmar, Petra 1962 TG Wehlheiden 27:13,0 min

9. 250 Kessler, Petra 1965 LG Vellmar 27:55,9 min

10. 235 Berge, Dania 1968 TSV Heiligenrode 28:09,0 min

11. 216 Gall, Renate 1961 FTSV Heckershausen 28:56,9 min

12. 246 Hillebold, Maritta 1965 TSV Deute 29:19,3 min

13. 165 Winning, Beate 1963 TSV Niederelsungen 29:45,0 min

14. 261 Hoppe, Claudia 1964 LG Mirzenberg 29:57,6 min

15. 264 Kirsch, Heike 1964 TG Wehlheiden 31:58,3 min

16. 178 Frantz, Martina 1967 TV Hessisch Lichtenau 32:13,5 min

17. 243 Möller, Gabriele 1961 FTSV Heckershausen 34:38,1 min

18. 277 Seifert, Michaela 1967 Meißner 37:28,6 min

18 Finisher in dieser Altersklasse

5K   W 50
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 182 Weinberger, Cornelia 1956 TSV Obervorschütz 24:21,9 min

2. 186 Huth, Bettina 1960 LC Marathon Rotenburg 26:27,3 min

3. 297 Bubenheim, Dagmar 1956 LG Baunatal 26:46,8 min

4. 226 Röder, Renate 1954 LT Röder Münden 28:45,7 min

5. 289 Hollenstein, Elke 1957 LG Kaufungen 31:00,4 min

6. 278 Helmer, Monika 1954 Laufschule Kassel 32:04,3 min

6 Finisher in dieser Altersklasse

Lizenziert für: TSG 1848 Hofgeismar e.V. Abteilung Lauftreff

Software: Winlauf Version 5 - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 13.05.2010 - 15:04:11
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5K   W 60
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 272 Ebinger, Sibylle 1949 MT Melsungen 27:23,5 min

2. 294 Unseld, Gabriele 1949 Hessisch Lichtenau 31:11,2 min

2 Finisher in dieser Altersklasse

Lizenziert für: TSG 1848 Hofgeismar e.V. Abteilung Lauftreff

Software: Winlauf Version 5 - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 13.05.2010 - 15:04:11


